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Nr 19.

Ankom till riksdagens kansli den 31 januari 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i proposition med för
slag till tilläggsstat för budgetåret 1938/39 under 
andra huvudtiteln gjorda framställning örn anslag 
till vissa nybyggnadsarbeten m. m. vid statens upp
fostringsanstalt å Bona.

(3:e avd.)

I propositionen nr 2 med förslag till tilläggsstat för budgetåret 1938/39 bär 
Kungl. Majit under andra huvudtiteln (bilaga 3, sid. 31—33 av det vid pro
positionen fogade statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden) 
föreslagit riksdagen att till Statens uppfostringsanstalt å Bona: Nybyggnads
arbeten m. m. å tilläggsstat för budgetåret 1938/39 anvisa ett reservations
anslag av 7,500 kronor.

För innevarande budgetår har till ifrågavarande arbeten anvisats ett 
reservationsanslag av 55,000 kronor. Anslaget avser ombyggnad av en 
tjänstebostad vid anstalten, uppförande av en ny bostad åt räkenskapsfö- 
raren och redogöraren vid anstalten samt uppförande av ett nytt, för gift 
personal i förmansgrad avsett bostadshus om två lägenheter. Till följd av 
stegrade materialkostnader har anslaget visat sig vara otillräckligt. Dess
utom föreslås, att badrum inredes i lägenheterna i det nya tvåfamiljshuset, 
vilket ursprungligen icke beräknats. På grund härav beräknas ett belopp 
av ytterligare 7,500 kronor bliva erforderligt.

Utskottet. Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Majrts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till Statens uppfostringsanstalt ä Bona: 
Nybyggnadsarbeten m. m. å tilläggsstat för budgetåret 1938/ 
39 under andra huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 
7,500 kronor.

Stockholm den 31 januari 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Olof Olsson, Johansson i Fredrikslund, Nilsson i 

Malmö, Asplund, Andersson i Fältenborg, Pauli, Ström i Lidköping, Lindström, Nilsson i 
Fredriksfält, von Heland, Nisser och Domö; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Törnkvist, Eriksson i Stock
holm, Andersson i Prästbol, Närlinge, Ward, Holmdahl, Andersson i Södergård, Persson 
i Tidaholm, Åqvist och Lundberg.


